
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO   01.09.2025 r.

ODWÓZ AUTOBUS 1

Lp. Przystanek Godzina 

odjazdu 
1. ZATOR SZKOŁA 11:40

2. Bugaj ul. Bugajska 11:42

3. Zator Granica 11:44

4. Łowiczki Szkoła 11:46

5. Łowiczki 11:47

6. Bugaj II (Łowiczki II) 11:49

7. Rudze Młyn (ul. Złota) 11:50

8. Rudze Dworska 11:51

9. Rudze Szkoła (Rudze Dom Ludowy) 11:53

10. Rudze 11:54

11. Zator os. Palczowice 11:59

12. Zator Zaskawie II 12:00

13. Laskowa Wiglowice 12:02

14. Laskowa Szkoła 12:10

15. Trzebieńczyce Centrum 12:12

16. Trzebieńczyce Sklep 12:13

17. Grodzisko LKS 12:14

18. Grodzisko PKP 12:15

19. GRABOSZYCE SZKOŁA 12:20

20. Graboszyce Myto 12:22

21. Grodzisko PKP 12:25

22. Grodzisko LKS 12:26

23. Trzebieńczyce Sklep 12:27

24. Trzebieńczyce Centrum 12:28

25. Laskowa Szkoła 12:29

26. Zator os. Palczowice 12:33

ODWÓZ AUTOBUS 2 

Lp. Przystanek Godzina 

odjazdu 
1. ZATOR SZKOŁA 11:55

2. os. Morysina I 11:59

3. os. Morysina II 12:00

4. Rabusiowice 12:03

5. Smolice Kapliczka 12:05

6. Smolice Szkoła 12:06

7. Smolice Sklep 12:07

8. Smolice Lipowa 12:10

9. SMOLICE SZKOŁA 12:20

10. os. Morysina II 12:23

11. Zator, ul. Słowackiego 12:27

12. ZATOR SZKOŁA 12:35

13. Bugaj Zator ul. Bugajska 12:37

14. Zator Granica 12:39

15. Łowiczki Szkoła 12:41

16. Łowiczki 12:42

17. Bugaj II (Łowiczki II) 12:44


